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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült: a 2011. december 19-én megtartott Képviselő-testületi testületi ülésen. 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Váchartyán, Fő út 55. Tanácsterem. 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint.  
 
Koblász Sándor polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 
a Képviselő-testület 6 tagja az ülésen jelen van. A jegyzőkönyv hitelesítésére Dézsi Ferenc 
képviselőt javasolja. Ismerteti a tervezett napirendi pontokat és kéri a napirend jóváhagyását. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatait.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

 
157/2011. (XII. 19.) sz. Képviselő-testületi határozat 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Dézsi Ferenc képviselőt 
megválasztja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Koblász Sándor polgármester kéri a Képviselő-testületet, hogy a meghívó szerinti napirendi 
pontok tárgyalását fogadja el. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatait.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

 
158/2011. (XII. 19.) sz. Képviselő-testületi határozat 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a napirendi 
pontok tárgyalását. 
 
 Felelős: polgármester 
 Határidő: azonnal 

 
1. Hulladékgazdálkodásról szóló rendelet elfogadása 

 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy minden képviselőnek kiküldésre került a rendelet 
tervezet. Elmondja, hogy kért az ASA Kft-től egy komplett árajánlatot, amely szerint 27.000.- Ft 
lenne az éves díj egy lakott ingatlanra. Véleménye szerint át kellene beszélni a részleteket, mert a 
legfontosabb az, hogy a legköltségkímélőbb legyen a lakosság felé. 
 
Szabolcsi Károly képviselő elmondja, hogy ő szerencsésebbnek tartaná a kommunális adó 
emelését, és nem bevezetni a szemétszállítási díjat. Az idei évben kb. 900. 000.- Ft-tal fizettek be 
kevesebbet a lakosok. Szerinte 19.000-20.000 Ft-os adóból ugyanannyi összeg befolyna. 
Véleménye szerint, ha 2012-ben 26.000 Ft-ra emelnék a szemétszállítás összeget, akkor sokkal 
kevesebben fizetnének mint eddig, ezért jobbnak látja a kommunális adónak csak kis mértékű 
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emelését. Ez a mostani döntés befolyásolja a 2013-as évet is, nem mindegy, hogy milyen összegről 
emelnek, a cél az, hogy legyen bevétele az Önkormányzatnak. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy véleménye szerint az fizesse meg a szemétszállítási díjat, 
aki ezt igénybeveszi. Ismerteti a rendelet-tervezet részleteit. Elmondja, hogy ha az iparűzési adó 
nagyobb részét elveszik, akkor nehéz helyzetbe kerülne az Önkormányzat. A szennyvíz és a 
szemétszállítás az Önkormányzat feladata.  
 
Dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy nem kellene fizetnie szemétdíjat annak, akinek üres, 
beépítetlen telke van, vagy nem használja az ingatlant. Kérhet szünetelést. 
 
Szabolcsi Károly képviselő elmondja, szerinte nagy probléma, hogy van 17 vállalkozó, akinek 
szintén a ASA-val van szerződése,  és a szemétszállítással egy időben gyűjtik be a ő általuk kirakott 
szemetet is.  
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy szerencsésnek tartja, hogy a VOLÁN telepnél a 
vállalkozók nem az ASA-val kötöttek szerződést, mert így nem terhelik az Önkormányzatot az 
ártalmatlanítási díjjal.  
 
Lassú János alpolgármester elmondja, hogy jobbnak tartaná,  ha különválasztanák a két díjat, mert 
nem lehet tudni, hogy mi lesz a későbbiekben. Véleménye szerint ezt már évekkel ezelőtt meg 
kellett volna lépni. Szerinte nagy gond lenne, ha 2013-ban a kommunális adó 30.000 Ft lenne, a 
szemétszállítás pedig 12.000 Ft. Ekkora terhet a falu már nem tudna elviselni.  
 
Horgász Marianna képviselő rákérdez, hogy nem volt-e igény arra a lakosok részéről, hogy 
kisebb legyen a kuka. 
 
Szabolcsi Károly képviselő elmondja, hogy eddig nem volt rá igény. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy minden lakos 120 l-es kukát kapott. Problémát 
jelent, hogy van aki salakot is beletesz. Az Önkormányzat csak hulladékszállításra kötött szerződést 
az ASA Kft-vel, a salak nem kommunális hulladék. Erre külön szállítási szerződést kellene kötni. A 
környékbeli Önkormányzatok közül Penc a Zöld Híd  Kft-vel kötött komplett hulladékkezelési 
szerződést, és ez a mai napig gondot okoz nekik, mivel a tavalyi évben már 28.500 Ft-ot fizettek 
csak szemétszállításra. Elmondja, hogy a Zöld Híd senkinek nem küldött értesítést, hogy 
mennyivel fogja megemelni a hulladékkezelési díjat. Amennyiben december 31-ig nem küldenek 
értesítést, az Önkormányzat nem köteles elfogadni az emelést.  
 
Lassú János alpolgármester szerint fel kell vállalni, hogy a kommunális adó és szemétszállítási 
díj mennyibe kerül. Eddig az emberek nem tudták, hogy mire fizetnek, ha lesz szemétszállítási díj, 
akkor tisztában lesznek vele. 
 
Horgász Marianna képviselő elmondja, hogy ő is jobbnak látta volna, ha több emelés lett volna 
az elmúlt évben. A részletfizetési lehetőséget jónak találja. 
 
Bercse Dezső képviselő megérkezik 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy véleménye szerint a rendelet 15. § (4) bekezdésének 
alábbi mondatát a következő képen kellene módosítani: „ A szünetelés a benyújtást követő hónap 
első napjától majd az újbóli igénybejelentést követő hónap első napján lép életbe.” 
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Koblász Sándor polgármester megkérdezi, hogy a kiküldött anyaggal a testület egyetért-e, és 
szavazásra teszi fel a kérdést. 
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

 
159/2011. (XII. 19.) sz. Képviselő-testületi határozat 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a rendelet 
tervezet 15. § (4) bekezdésének módosítását az alábbiak szerint: „A szünetelés a 
benyújtást követő hónap első napjától majd az újbóli igénybejelentést követő hónap 
első napján lép életbe.” 
 
 Felelős: polgármester 
 Határidő: azonnal 

 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A Képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal megalkotja az alábbi rendeletet. 
 
Szavazatarányok 
5 igen, 
1 tartózkodás 
1 nem 
 

Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
12/ 2011. (XII. 19.) önkormányzati rendelete 

a települési szilárd hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról és 
igénybevételének helyi szabályairól 

 
A rendelet tervezet és a jóváhagyott rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 
2. Kommunális adó rendelet módosítása 

 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A Képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal megalkotja az alábbi rendeletet. 
 
Szavazatarányok 
5 igen,  
2 tartózkodás 
 

Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
13/ 2011 (XII. 19.) számú rendelete a helyi kommunális adóról szóló 9/ 1996. 

(XII. 13.) számú rendelete módosításáról 
A rendelet tervezet és a jóváhagyott rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 
 
 



 5 

3. Iskola alapító okirat módosítása 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy az intézményfenntartó társulás megszűnése és egyéb  
jogszabályi változás miatt szükséges az iskola alapító okiratát módosítani. Szaniszló Katalin iskola 
igazgatóval egyeztette a módosításokat, és egységes szerkezetbe foglalták az alapító okiratot. 
Egyeztettek az Államkincstárral és a szükséges módosításokat elvégezték. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok  
7 igen, egyhangúlag 

 
160/2011 (XII.19.) számú Képviselő-testületi határozat 

 
Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Apáczai Csere János 
Általános Iskola és Napközi Otthonos Óvoda Alapító okiratát a jegyzőkönyv 
melléklete szerinti tartalommal elfogadja.  
 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester 
 

Szavazatarányok  
7 igen, egyhangúlag 

 
161/2011 (XII.19.) számú Képviselő-testületi határozat 

 
Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Apáczai Csere János 
Általános Iskola és Napközi Otthonos Óvoda Alapító okiratát egységes szerkezetben a 
jegyzőkönyv melléklete szerinti tartalommal elfogadja.  
 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester 
 

4. Gazdasági program 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, a helyi önkormányzati választásokat követően a polgármesternek a 
képviselőtestület elé kell terjeszteni a négy évre szóló gazdasági programját. Az előző ciklus 
Gazdasági Programja 2010. év végéig határozta meg a célokat. Elkészült az önkormányzat 2011-
2014. évekre szóló Gazdasági Programja, mely az előterjesztés mellékletét képezi.  
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok  
7 igen, egyhangúlag 

162/2011 (XII.19.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete a települési önkormányzat 
2011-2014. évi Gazdasági Programját a jegyzőkönyv melléklete szerinti tartalommal 
elfogadja.  
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Határidő: 2014. december 31.  
Felelős: polgármester 

 
5. A köztisztviselői teljesítménykövetelmények alapját képező fő célok meghatározása 

2012-ben 
 

dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy a köztisztviselők jogállásáról szóló többször módosított 
1992. évi XXIII. törvény (továbbiakban Ktv.) kötelező előírása a köztisztviselők 
teljesítményértékelése. A Ktv. 34. §-a előírja, hogy a köztisztviselők munkateljesítményét a 
közigazgatási szerv kiemelt céljainak figyelembevételével meghatározott teljesítmény 
követelmények alapján a munkáltatói jogkör gyakorlója (jegyző, illetve a jegyző esetében a 
polgármester) évente mérlegelési jogkörében eljárva írásban értékeli. A helyi önkormányzat 
esetében a teljesítménykövetelmények alapján képező fő célokról a képviselő-testület dönt. A 
teljesítményértékelést tehát évente valamennyi köztisztviselő esetében el kell végezni. A 
teljesítményértékelés menete: a jegyző (jegyző esetében a polgármester) a Képviselő-testület által 
meghatározott fő célok alapján valamennyi köztisztviselőre, egyénenként külön-külön, írásban 
előre megállapítja a tárgyévre vonatkozó követelményeket, melyet az adott köztisztviselővel 
szemben támaszt. Az így meghatározott követelmények alapján a jegyző (jegyző esetében a 
polgármester) legkésőbb a tárgyév végéig értékeli a köztisztviselők teljesítményét. A Ktv. 
értelmében a teljesítményértékeléstől függően a köztisztviselők besorolás szerinti illetménye 
legfeljebb 50%-kal megemelhető, illetve legfeljebb 20%-kal csökkenthető (ez az un. illetmény-
eltérítés: besorolás szerinti illetmény + 50 %, illetve - 20% között). A teljesítménykövetelmények 
alapját képező fő célokat a helyi önkormányzat esetében a Képviselő-testület állapítja meg. A Ktv. 
a teljesítményértékelés tartalmi és módszertani kérdéseiről részletesen nem rendelkezik, a 
meghatározásra kerülő fő célokra vonatkozóan számbeli korlátozás, előírás nincs.  
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok  
7 igen, egyhangúlag 
 

163/2011. (XII. 19.) sz. képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete a köztisztviselők jogállásáról 
szóló többször módosított 1992. évi XXIII. törvény 34.§ (3) bekezdése alapján 
Váchartyán Község Önkormányzatára vonatkozó köztisztviselői 
teljesítménykövetelmények alapját képező 2012. évi célkitűzéseket az alábbiakban 
határozza meg: 
 
1. A képviselő-testületi ülés napirendjeihez kapcsolódó előterjesztések elkészítése, a 
képviselő-testületi döntések képviselete, sikeres végrehajtása. 
2. A köztisztviselők közötti együttműködés elmélyítése, hatékonnyá tétele. 
3. A gyakran változó feladatok, jogszabályok ismerete és pontos végrehajtása, valamint 
a jó színvonalú munkavégzéshez szükséges ismereteket megszerzése érdekében a 
köztisztviselők képzése, továbbképzése. 
4. A térségben működő helyi és területi államigazgatási szervekkel való kapcsolattartás, 
jó munkakapcsolat kialakítása és fenntartása. 
5. A képviselő-testület fejlesztési céljainak megvalósítása érdekében a fejlesztési 
támogatási forrásokhoz való hozzájutás elősegítése, pályázati lehetőségek figyelemmel 



 7 

kísérése, pályázatok elkészítése, illetve a pályázatkészítők munkájának segítése, 
kiszolgálása a szükséges dokumentumokkal.  
6. Az ellenőrzésre jogosult külső szervek ellenőrzési tervében, illetve az 
önkormányzatokra vonatkozó ellenőrzéseinek eredményes és határidőben történő 
megvalósításának elősegítése. 
7. A lakossági panaszbejelentések gyors és szakszerű intézése. 
8. A működésében a költséghatékonyság és a takarékosság érvényre juttatása. A 
költségvetési pénzügyi gazdálkodás területén az előírások maradéktalan betartása 
mellett az erőforrások minél szélesebb körű feltárása, a racionális gazdálkodás 
megvalósítása. Az adóhátralékok, valamint az egyéb lejárt határidejű követelések 
következetes, szigorú behajtása. 
9. A polgármesteri hivatalban valamennyi területen a törvényesség és az ügyintézési 
határidő szigorú betartása és betarttatása a módosított Ket. előírásainak 
figyelembevételével. 
10. Az ügyintéző feladatkörébe tartozó jogszabályi változások folyamatos, napi 
tanulmányozása az eredményes gyakorlati alkalmazásuk érdekében. 
11. A helyi rendeletek felülvizsgálata, aktualizálása. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester és jegyző 

 
6. Könyvtárosi állás meghosszabítása 

 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a könyvtáros határozott idejű szerződése lejár 
december 31-én, és felteszi a kérdést, hogy a Testület meghosszabbítja-e vele a szerződést. 
 
Dézsi Ferenc képviselő javasolja, hogy a könyvtárosi állásra a szerződést egyenlőre fél évre 
hosszabbítsák meg. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt felkérte 
a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 
 

164/2011. (XII.19.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
meghosszabbítja a könyvtáros szerződését 2012. június 30-ig. 
 
 Felelős: polgármester 
 Határidő: azonnal  
 

7. Rendezési terv módosítására tervező kiválasztása 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a vasútvonal módosítása miatt szükséges a rendezési 
terv módosítása. Beérkezett 3 tervező cégtől árajánlat, amelyeket a képviselők megkaptak. Elmondja, 
hogy ki kellene választani az a tervezőt, akivel a szerződést alá lehet írni. Elmondja, hogy a 
PESTTERV Kft ajánlatát találja a legkedvezőbbnek 
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Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt felkérte 
a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

 
165/2011. (XII. 19.) sz. Képviselő-testületi határozat: 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
rendezési terv módosításával a PESTTERV Kft.-t bízza meg. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 
 
 Felelős: polgármester 
 Határidő: azonnal 

8. Munkaterv 
 
Dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy a jogszabály alapján el kell fogadni a képviselők-testületnek 
a következő évi munkatervét. Januárban a költségvetés tervezete, februárban a költségvetési 
rendelet, márciusban a zárszámadás, belsőellenőrzési jelentések, gyermekvédelmi beszámolók, és 
az olyan napirendek, amik időhöz vannak kötve, ezeket kellene elfogadni. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

 
166/2011. (XII. 19.) sz. Képviselő-testületi határozat: 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
elfogadja az Önkormányzat 2012. év I. félévre vonatkozó munkatervét az alábbiak 
szerint: 

 
JANUÁR 
1. Váchartyán Község Önkormányzata 2011. évi költségvetésének tervezete 

Előterjesztő: polgármester 
 
FEBRUÁR 
1. Rendelet-tervezet az Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről 

Előterjesztő: polgármester 
 
 
MÁRCIUS 
1. Rendelet-tervezet az Önkormányzat 2011. évi költségvetésének zárszámadásáról 

Előterjesztő: polgármester 
 
ÁPRILIS 
1. Döntés a civil szervezetek pályázatairól 

Előterjesztő: polgármester 
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2. Jelentés a 2012. évi belső ellenőrzésekről 
Előterjesztő: jegyző 

 
MÁJUS 
1. 2012. évi költségvetési rendelet I. sz. módosításának tervezete 

Előterjesztő: polgármester 
 
2. 2012. évi gyermekvédelmi beszámoló 

Előterjesztő: jegyző 
 
JÚNIUS 
1. A 2012. évi költségvetési rendelet II. sz. módosításáról 

Előterjesztő: polgármester  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Egyebek 

 
a) Forfa épület 

 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a Váci Építésügyi hatóság szerint minden 
bontáshoz kell bontási tervet készíteni. Elmondja, hogy a Kormányhivataltól kért egy állásfoglalást, 
hogy ezeknek az iratoknak a birtokában elbontató-e  az épület. A levélben még szerepelt, hogy az 
elbontott épület helyén az iskola és a falu részére készülne egy szabadidős hely. Telefonon azt a 
felvilágosítást adták, hogy a bontásnak nincsen akadálya de véleménye szerint várjuk meg az 
írásbeli válaszukat. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt felkérte 
a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok  
7 igen, egyhangúlag 
 

167/2011 (XII.19.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy  megvárják a 
Kományhivatal állásfoglalását és utána döntenek a Forfa épületről. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester 

 
 

b) Elmű 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy az ELMŰ-vel való tárgyalás lehetetlen. Csak az 
Önkormányzattal kapcsolatos követeléseiket írják le a levelükben, azt hogy az ELMŰ-nek milyen 
kötelezettsége van azt nem. Harrach Péter úrral beszélt ez ügyben, de még nem hívták vissza. A 
zebra tervezésével  kapcsolatban is beszéltek, szó volt a buszmegállóról is, de még nem készültek el 
a tervek.   
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c) Polgárőr 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy Nagy Bélával beszélt, aki elmondta, hogy sikerült 
elintézni a papírokat Németh Sándor lemondása után, maradt a szervezet továbbra is, és 
megbeszélték, hogy a mai ülésen napirendre kerül a Polgárőr szervezet részére kifizetendő összeg. 
 
Dézsi Ferenc képviselő javasolja, hogy a lakosság körében támogatókat kell keresni, olyan 
vállalkozókat, akik anyagilag is segíteni tudnák a polgárőrség munkáját. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt felkérte 
a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok  
7 igen, egyhangúlag 
 

168/2011 (XII.19.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Polgárőr 
szervezetnek 1 negyed éves díj, azaz 50.000.- Ft legyen kifizetve. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester 

 
d) Tornaterem  
 

Szaniszló Katalin iskolaigazgató elmondja, hogy a nagy esőzések miatt a tornaterem megint 
beázik. 
 
Lassú János alpolgármester elmondja, hogy a lemezekkel kellene megerősíteni a beázó részeket.  
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt felkérte 
a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok  
7 igen, egyhangúlag 
 

169/2011 (XII.19.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy ahol beázik a 
tető oda egy lemez legyen berakva. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
 
További napirend, kérdés és hozzászólás nem lévén Koblász Sándor polgármester megköszöni a 
részvételt és 18 óra 15 perckor bezárja az ülést. 
 
 

K.m.f. 
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          Koblász Sándor           dr. Ungi Kitti 
            polgármester        jegyző 
 
 
A fenti jegyzőkönyvet hitelesítem: 
 
 
     Dézsi Ferenc 
        képviselő 
 


